П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 24.10.2024                                                                            № 01-07/523

с. Белая Глина

Об участии обучающихся муниципального образования

Белоглинский район  в  муниципальном этапе всероссийской олимпиады

по физической культуре в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской  Фе-

дерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства образования,

науки и молодежной политики Краснодарского края 05 сентября 2024 года №

2183 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олим-

пиады школьников на территории Краснодарского края в 2024-2025 учебном

году», Управления образования АМО Белоглинский район от 12.09.2024 года

№ 01-07/440 «Об организации и  проведении муниципального этапа всероссий-

ской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» , от 14.10.2024 года №

01-07/500 «Об утверждении итогов  школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по технологии, немецкому языку, физической культуре, экологии,

экономике в 2024-2025 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующие проходные баллы:

- по физической культуре на муниципальный этап ВсОШ:

Юноши

7 класс – 84 балла;

8 класс – 88 баллов;

9 класс – 88 баллов;

10 класс – 86 баллов;

11 класс – 77 баллов

Девушки

7 класс – 80 баллов;

8 класс – 86 баллов;

9 класс – 80 баллов;

10 класс – 91 балл;

11 класс –69 баллов

2. Утвердить списки участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по физической культуре (приложение 1).

3. Директорам общеобразовательных организаций:

3.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучающихся,

родителей (законных представителей), педагогических коллективов;

3.2. обеспечить подготовку обучающихся к участию в муниципальном

этапе всероссийской олимпиады школьников

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

администрации муниципального

образования Белоглинский район                                     Т.В. Сорокина

Список

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре в 2024-2025 учебном году:

7 класс

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б

у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о

т
о

р
ы

й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1.  Кондраков Кирилл Владимирович 7 7 МБОУ СОШ № 9

2.  Трунов Никита Дмитриевич 7 7 МБОУ СОШ № 11

3.  Клейманов Александр Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ №31

4.  Орлов Максим Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ № 11

5.  Родионов Егор Александрович 7 7 МБОУ СОШ № 20

6.  Кабашный Максим Игоревич 7 7 МБОУ СОШ № 9

7.  Марьин Артем Максимович 7 7 МБОУ СОШ №5

8.  Демидов Ярослав Константинович 7б 7б МБОУ СОШ № 12

9.  Жажоян Джон Жирайрович 7б 7б МБОУ СОШ № 12

10.  Аракелян Артем Витальевич 7 7 МБОУ СОШ №5

11.  Петрушин Станислав Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ № 11

12.  Осадчий  Макар Витальевич 7б 7б МБОУ СОШ № 12

13.  Хмелевский Сергей Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ № 20

14.  Григорьев Максим Сергеевич 7б 7б МБОУ СОШ № 12

15.  Тяпко Василий Дмитриевич 7 7 МБОУ СОШ №5

16.  Русин Олег Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ №5

17.  Черкашин Алексей Витальевич 7 7 МБОУ СОШ № 9

18.  Андреев Семен Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ № 11

19.  Борохов Степан Дмитриевич 7 7 МБОУ СОШ №5

20.  Дунай  Николай Алексеевич 7б 7б МБОУ СОШ № 12

8 класс

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б

у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о

т
о
р

ы
й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1.  Самсонов Артём Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ №12

2.  Хван  Максим Андреевич 8 8 МБОУ СОШ № 9

3.  Шульц Дмитрий Владимирович 8 8 МБОУ СОШ № 9

4.  Паненко Вячеслав Николаевич 8 8 МБОУ СОШ №31

5.  Христенко Иван Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ № 9

6.  Сотников Роман Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ № 11

7.  Попов Дмитрий Андреевич 8 8 МБОУ СОШ №12

8.  Шелкович Егор Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ № 20

9.  Индыченко Максим Максимович 8 8 МБОУ СОШ № 20

10.  Довгаленко Игорь Викторович 8 8 МБОУ СОШ № 11

11.  Важенин Данил Александрович 8 8 МБОУ СОШ № 11

12.  Некрасов  Глеб Александрович 8 8 МБОУ СОШ № 11

13.  Егинов Даниил  Александрович 8 8 МБОУ СОШ № 9

14.  Петлинский Александр Валентинович 8 8 МБОУ СОШ № 11

15.  Алиев Давид Анарович 8 8 МБОУ СОШ № 11

16.  Соболь Артём Васильевич 8 8 МБОУ СОШ№5

17.  Рослик Дмитрий Иванович 8 8 МБОУ СОШ № 11

 Приложение № 1

к приказу начальника

Управления образования

АМО Белоглинский район

от 24.10.2024 г. № 01-07/523

18.  Шестаков Захар Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ №31

19.  Затяжкин Даниил Сеогеевич 8а 8а МБОУ СОШ № 12

20.  Байдин Андрей Андреевич 8 8 МБОУ СОШ№5

21.  Стрельников  Владислав Олегович 8 8 МБОУ СОШ № 9

22.  Труфанов Артем Олегович 8а 8а МБОУ СОШ № 12

9 класс

№ п/п Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б

у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о

т
о

р
ы

й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1.  Воробьёв Артём Александрович 9 9 МБОУ СОШ № 9

2.  Кравченко Дмитрий Валерьевич 9 9 МБОУ СОШ № 11

3.  Камышанов Илья Игоревич 9 9 МБОУ СОШ №12

4.  Березуцкий Александр Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ №12

5.  Фоменко Мирон Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ №36

6.  Гаврилов Евгений Александрович 9 9 МБОУ СОШ № 20

7.  Егоров Кирилл Владимирович 9 9 МБОУ СОШ №12

8.  Асанов Андрей Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ № 20

9.  Мигалко Михаил Иванович 9 9 МБОУ СОШ №12

10.  Турулев Дмитрий Андреевич 9 9 МБОУ СОШ № 20

11.  Черкашин Михаил Андреевич 9 9 МБОУ СОШ № 11

12.  Махортов  Максим Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ № 11

13.  Сидоренко Александр Михайлович 9 9 МБОУ СОШ №5

14.  Лавриненко Кирилл Игоревич 9 9 МБОУ СОШ № 9

15.  Сало Илья Владимирович 9 9 МБОУ СОШ № 9

16.  Медведев Михаил Павлович 9 9 МБОУ СОШ №5

17.  Богачев Николай Андреевич 9 9 МБОУ СОШ №5

18.  Лукшин Иван Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ № 11

19.  Ляскин Никита Иванович 9 9 МБОУ СОШ №5

20.  Золин Алексей Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ №5

21.  Дрыга Кирилл Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ № 11

22.    Мацкевич Никита Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ №12

23.  Литвинов Владислав Владимирович 9 9 МБОУ СОШ №12

10 класс

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б
у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о
т
о
р

ы
й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1.  Бастриков Никита Владимирович 10 10 МБОУ СОШ № 20

2.  Юров Иван Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ 31

3.  Гайворонов Иван Павлович 10 10 МБОУ СОШ № 9

4.  Шиков Иван Леонидович 10 10 МБОУ СОШ № 11

5.  Евглевский Сергей Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ № 11

6.  Колёнов Артём Максимович 10 10 МБОУ СОШ №12

7.  Асеев Максим Андреевич 10 10 МБОУ СОШ №12

8.  Мельников Дмитрий Артемович 10 10 МБОУ СОШ №12

9.  Красников Артем Владимирович 10 10 МБОУ СОШ №5

10.  Лавриненко Алексей Васильевич 10 10 МБОУ СОШ №16

11.  Осадчий Вячеслав Игоревич 10 10 МБОУ СОШ №16

12.  Ковтун Олег Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ № 9

13.  Цырульник Максим Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ №16

14.  Король Артем Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ №5

15.  Хван Артем Андреевич  10 10 МБОУ СОШ № 9

16.  Сафаралиев Раиль Фазилович 10 10 МБОУ СОШ №5

17.  Бойков Ярослав Витальевич 10 10 МБОУ СОШ №5

18.  Шатохин Никита Денисович 10 10 МБОУ СОШ № 9

19.  Ворожбит Виталий Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ №5

20.  Асеев  Максим Андрревич 10 10 МБОУ СОШ №12

21.  Кудренко Александр Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ №5

22.  Шульгинов Никита Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ № 11

11 класс

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б

у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о

т
о

р
ы

й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1.  Терновой Егор Андреевич 11 11 МБОУ СОШ № 11

2.  Болдырев Дмитрий Евгеньевич 11 11 МБОУ СОШ № 11

3.  Магомедов Самир Тагирович 11 11 МБОУ СОШ № 20

4.  Касьянов Анатолий Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ №12

5.  Масленников Дмитрий Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ №12

6.  Куракин Антон Николаевич 11 11 МБОУ СОШ № 11

7.  Бастриков Федор Владимирович 11 11 МБОУ СОШ № 20

8.  Чернецкий Иван Павлович 11 11 МБОУ СОШ №12

9.  Дылев  Павел Александрович 11 11 МБОУ СОШ №16

10.  Игнатенко Андрей Владимирович 11 11 МБОУ СОШ №16

11.  Руденко Георгий Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ №16

12.  Масляник Данил Игоревич 11 11 МБОУ СОШ № 11

13.  Маренко  Кирилл Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ № 11

14.  Теркун Михаил Анатольевич 11 11 МБОУ СОШ №12

15.  Мардасов Сергей Александрович 11 11 МБОУ СОШ № 11

16.  Карташов Александр Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ №12

17.  Анохин Максим Александрович 11 11 МБОУ СОШ № 11

18.  Федосов Максим Олегович 11 11 МБОУ СОШ №12

19.  Гончаров Егор Юрьевич 11 11 МБОУ СОШ №32

(девушки)

7 класс

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б
у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о
т
о
р

ы
й

в
ы

с
т
у
п

а
ет

ОО

1.  Семенюк  Карина Михайловна 7 7 МБОУ СОШ № 9

2.  Коробкова Анастасия Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ № 31

3.   Хомышена Софья Александровна  7 7 МБОУСОШ№31

4.  Лачина Виктория Денисовна 7 7 МБОУ СОШ № 20

5.  Лопаева Александра Андреевна 7 7 МБОУ СОШ №5

6.  Силантьева Софья Михайловна 7 7 МБОУ СОШ № 11

7.  Савранова Татьяна Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ № 20

8.  Саратова Виктория Андреевна 7 7 МБОУ СОШ №5

9.  Харьякова Виктория Романовна 7 7 МБОУ СОШ № 20

10.  Оловянная Марина Викторовна 7 7 МБОУ СОШ №5

11.  Корсик Дарья Александровна 7 7 МБОУ СОШ №5

12.  Жидкова Аделина Андреевна 7 7 МБОУ СОШ № 11

13.  Горькова Ирина Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ №5

14.  Лоскутова Алина Викторовна 7 7 МБОУ СОШ № 11

15.  Мовсисян Эвелина Тиграновна 7 7 МБОУ СОШ № 9

16.  Даньшина Варвара Владимировна 7 7 МБОУ СОШ № 11

17.  Костенко Ксения Константиновна 7 7 МБОУ СОШ № 9

18.  Бортник София Владимировна 7 7 МБОУ СОШ № 9

19.  Гайдрик Ирина Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ № 11

20.  Черникова Анастасия Игоревна 7б 7б МБОУ СОШ №12

8 класс

9 класс

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б
у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о
т
о
р

ы
й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1.
Кулеш  Анастасия Андреевна 9 9 МБОУ СОШ № 9

2.  Кондракова Мария Владимировна 9 9 МБОУ СОШ № 9

3.  Михеева Алена Валерьевна 9 9 МБОУ СОШ№36

4.  Мозговая  Маргарита  Андреевна 9 9 МБОУ СОШ № 9

5.  Батаева Валерия Михайловна 9 9 МБОУ СОШ №12

6.  Андрейковец Кристина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ № 20

7.  Гущина Валерия Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ №12

8.  Трофимчук Виктория Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ №12

9.  Магомедова Элиза Тагировна 9 9 МБОУ СОШ № 20

10.  Кулеш  Анастасия Андреевна 9 9 МБОУ СОШ № 9

11.  Саратова Вероника Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ № 11

12.  Рашина Асия Валерьевна 9 9 МБОУ СОШ № 11

13.  Татаринцева Алена Максимовна 9 9 МБОУ СОШ №5

14.  Асеева Мария Павловна 9 9 МБОУ СОШ № 9

15.  Ляскина Дарья Ивановна 9 9 МБОУ СОШ №5

16.  Фомина Милена Родионовна 9 9 МБОУ СОШ № 11

17.  Скокова  Карина Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ № 9

18.  Бездеткина Вероника Андреевна 9 9 МБОУ СОШ №5

19.  Алябышева Снежанна Андреевна 9 9 МБОУ СОШ №5

20.  Есина Елена Анатольевна 9 9 МБОУ СОШ №5

21.  Епишкина Кристина Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ № 11

22.      Суворова Екатерина Владимировна 9Б 9Б МБОУ СОШ №12

10  класс

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б

у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о

т
о

р
ы

й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1.  Внукова Вероника Евгеньевна  8 8 МБОУ СОШ № 9

2.  Кобозева Софья Руслановна 8 8 МБОУ СОШ № 9

3.  Мозговая  Маргарита  Андреевна 8 8 МБОУ СОШ № 9

4.  Тюменцева Полина Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ № 9

5.  Санникова Полина Андреевна 8 8 МБОУ СОШ №31

6.  Гузенко Юлия Витальевна 8 8 МБОУ СОШ № 20

7.  Коновалова Арина Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ №31

8.  Кузьминова Валентина Владимировна 8 8 МБОУ СОШ № 20

9.  Гнипель Евгения Тимофеевна 8 8 МБОУ СОШ № 20

10.  Стародубцева Вера Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ № 9

11.  Косторная Дарья Руслановна 8 8 МБОУ СОШ № 9

12.  Даибова Нелли Алимовна 8 8 МБОУ СОШ № 20

13.  Гришкова Алина Ивановна 8 8 МБОУ СОШ№5

14.  Чоня Татьяна Владимировна 8 8 МБОУ СОШ № 11

15.  Чачкина Анна Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ№5

16.  Кахарова Анастасия Максимовна 8 8 МБОУ СОШ№5

17.  Шевчук  Селена Александровна 8 8 МБОУ СОШ № 11

18.  Ильющенко Маргарита Александровна 8 8 МБОУ СОШ № 11

19.  Реймер Анна Владимировна 8 8 МБОУ СОШ№5

20.  Чиркова Анна Васильевна 8 8 МБОУ СОШ №12

21.  Чавычалова Юлия Александровна 8 8 МБОУ СОШ№5

22.  Булгакова Надежда Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ №12

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б

у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о

т
о

р
ы

й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1.  Боровская Вероника Владимировна 10 10 МБОУ СОШ № 20

2.  Лачина Диана Денисовна 10 10 МБОУ СОШ № 20

3.  Масленникова Софья    Ильинична 10 10 МБОУ СОШ №12

4.  Жажоян Сона    Жерайровна 10 10 МБОУ СОШ №12

5.  Беженарь Маргарита Ивановна 10 10 МБОУ СОШ № 11

6.  Никитина Елизавета Валерьевна 10 10 МБОУ СОШ №12

7.  Гузенко Полина Витальевна 10 10 МБОУ СОШ № 20

8.  Юрьева Анастасия Антоновна 10 10 МБОУ СОШ № 11

9.  Сергеева Валерия Владимировна 10 10 МБОУ СОШ №12

10.  Петренко Софья Николаевна 10 10 МБОУ СОШ №12

11.  Подорожная Елизавета Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ № 11

12.  Луганская Екатерина Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ №16

13.  Денисова Екатерина Валерьевна 10 10 МБОУ СОШ № 9

14.  Залитко Алина Игоревна 10 10 МБОУ СОШ № 9

15.  Пахомова Вероника Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 11

16.  Кривко Софья Борисовна 10 10 МБОУ СОШ № 9

17.  Байдина Виктория Андреевна 10 10 МБОУ СОШ №5

18.  Савенко Аделина Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 9

19.  Сычева Елизавета Валерьевна 10 10 МБОУ СОШ № 9

20.  Михайлова Дарья Вадимовна 10 10 МБОУ СОШ №5

11 класс

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б
у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о
т
о
р

ы
й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1.  Енина Анастасия Викторовна 10 10 МБОУ СОШ № 11

2.  Найденова Диана Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 31

3.  Сухомлинова Анастасия Николаевна 10 10 МБОУ СОШ №5

4.  Мелихова Юлия Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ №12

5.  Петренко София Павловна 10 10 МБОУ СОШ 31

6.  Жихарева Софья Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ №12

7.  Ярашева Гулбахор Юсуфовна 10 10 МБОУ СОШ № 11

8.  Позднякова Екатерина Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ № 11

9.  Коник  Анастасия Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ №16

10.  Мамаева Валерия Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ № 20

11.  Романенко Карина Владимировна 11 11 МБОУ СОШ №16

12.  Хрулева Софья Эдуврдвна 11 11 МБОУ СОШ №16

13.  Дрыга Кристина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ № 11

14.  Яковлева Дарья Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ № 20

15.  Аксенова Екатерина Витальевна 11 11 МБОУ СОШ №12

16.  Позднякова Екатерина Вячеславовна 11 11 МБОУ СОШ № 11

17.  Семенихина Дарья Андреевна 11 11 МБОУ СОШ № 11

18.  Непочатых Анна Александровна 11 11 МБОУ СОШ № 11

19.  Лебедь Арина Игоревна 11 11 МБОУ СОШ №12

Начальник Управления образования

администрации муниципального

образования Белоглинский район                                     Т.В. Сорокина